
МБОУ «Темтовская основная общеобразовательная школа» 

Уренского муниципального округа Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«24» октября 2024 г.                                                                                                      № 122 

«О работе «горячей линии» 

по вопросам проведения  

ГИА – 2025» 

 

 

           В целях информационного обеспечения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2024/2025 учебном году, на 

основании Приказа УО «Об организации работы "горячих линий" в рамках 

экзаменационной кампании 2024/2025 учебного года на территории Уренского 

муниципального округа» от 23.10.2024 № 318 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график работы «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования в 

2025 году и ответственных за работу «горячей линии»  и  ведение консультаций 

(Приложение №1). 

2. Довести график работы телефонной "горячей линии" и Интернетлинии до всех 

участников образовательного процесса и разместить его на информационный стенд и сайт 

школы. 

3. Организовать работу телефонной "горячей линии" и Интернетлинии в 

общеобразовательных организациях с 20 ноября 2024 года. 

4. Ответственным лицам изучить нормативно – правовое обеспечение ГИА, обеспечить 

бесперебойное функционирование «горячей линии». 

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора Н.М. Махову. 

 

 

                                                      

 

                                       Директор школы __________________ Т.С. Сметанина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МБОУ «Темтовская ООШ»  

от 24.10.2024 г. № 122 

Наименование 

структурного 

подразделения 

Круг вопросов, 

в рамках 

«горячей 

линии» 

Телефоны 

«горячей 

линии» 

Режим 

работы 

«горячей 

линии»  

Интернет - 

линии 

Ответственный 

МБОУ 

«Темтовская 

ООШ» 

Нормативное 

правовое 

обеспечение 

подготовки и 

проведения 

ГИА в 9 классе; 

Организационно 

технологическое 

обеспечение 

проведения 

ГИА в 9 классе 

8(83154) 

2-71-54 

еженедельно 

понедельник, 

четверг 

 с 14.00 до 

16.00 

http://temta-

school.ucoz.net 

«Обращения 

граждан» 

заместитель 

директора  

Н.М. Махова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://temta-school.ucoz.net/
http://temta-school.ucoz.net/

